
Uchwała Nr 7 

Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Rzgowie 

z dnia 28 września 2012r. 

 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej 

 w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Rzgowie 

 zarządzonych na dzień 14 października 2012r. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust.1 i 2b oraz art.19 ust. 4 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. 

Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j. Dz.U. z 2010r. 

Nr 176, poz. 1190, z 2011r. Nr 34, poz.172) w związku z art. 16 ust.3 ustawy z dnia 5 

stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011r. Nr 21, 

poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 881) uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1.  Celem przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Rzgowie 

zarządzonych na dzień 14 października 2012r. w obwodzie nr 6 powołuje się następujące osoby  

w skład obwodowej komisji wyborczej:  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Kalinie (Szkoła Podstawowa im. Św. Królowej Jadwigi 

w Kalinie -Tadzin 24):  

 

1. Damian Marcin Frydrych - zam. w Tadzinie, 

2. Magdalena Dominika Hoja –zam. w Kalinie, 

3. Jarosław Stanisław Marianowski –zam. w Kalinie, 

4. Monika Iwona Kaczmarek –zam. w Rzgowie, 

5. Emil Ryszard Pytka –zam. w Romanowie. 

 

 

§ 2.  Obsługę administracyjną i warunki techniczno-materialne pracy obwodowej 

komisji wyborczej zapewnia Burmistrz Rzgowa, który organizuje także pierwsze posiedzenie 

komisji. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Rzgowie 

 

/-/Agata Nawrocka 

 


